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Søknad om finansiering sbidrag til prosjektet Stad skipstunnel

Prosjektgruppa for Stad skipstunnel søker med dette Sogn og Fjordane fylkeskommune om et
finansieringsbidrag på kr. 1 5 0 000 for 201 8 til arbeidet med å få Stad skipstunnel realisert.
Prosjektgruppa for Stad skipstunnel har fått tilskudd fra Sogn og Fjordane, Møre og Romsdal og
Hordaland fylkeskommune i mange år, og er avhengig av denne stø tte n for å kunne arbeide aktivt
med å få realisert Stad skipstunnel.

Prosjektgruppa for Stad skipstunnel sitt mål for prosjektet er å få realisert Stad skipstunnel som et
nasjonalt prosjekt gjennom en særskilt statlig finansiering . Stad skipstunnel prosjektet er
fullfinansiert i N asjon al transportplan (2018 - 202 9 ) , og Kystverket har planlagt byggestart mot slutten
av første stortingsperiod e (2021) . Gjennomføringen er imidlertid avhengig av at Stortinget kommer
med et endelig vedtak om at tunnelen skal bygges. Prosjektgru ppa for Stad skipstunnel har
målsetting om bygge start i 2020, og jobber inn mot s entrale besl utningstakere for å holde trykket
op pe , og se til at prosjektet har den nødvendige framdriften. I tillegg til jevn lige møter med sentrale
beslutningstakere og K yst verket, s er vi nå også behovet fo r å bestille en oppdatert
samfunnsøkonomisk analyse av prosjektet etter signaler fr a sentrale politikere om at dette kan være
nødvendig med h ensyn til videre framdrift.

Styrin gsgruppen for Stad skipstunnel gjorde følgende ve dtak på f orrige styringsgruppemøte 13.
desem ber 2017:

« Prosjektgruppa for Stad skipstunnel vil fortsette arbeidet med å få bygget Stad skipstunnel med
målsetting om byggestart i 2020. I tillegg vil prosjektgruppa jobbe med ringvirkninger av prosjektet
som etableri ng av hurtigbåtforbindelse mellom Bergen og Ålesund, samt medieovervåkning og
markedsføring av prosjektet nasjonalt og internasjonalt » .

Styring sgruppen for Stad skipstunnel har inngått avtale med det nye vekstselskapet i Vågsø y, Måløy
Vekst AS, om prosjektl ederstillingen for Stad skipstunnel , og undertegnende for tsetter som
prosjektleder for St ad skipstunnel prosj ektet.

Se forøvrig detaljert beskrivelse av prosjekt et inklu dert finansieri ngsplan i vedlagt prosjektplan .



Prosjektg r uppa for Stad skipstunnel stiller gjerne opp i S amferdselsutvalget for å orientere om Stad
skipstunnel hvis det er ønskelig.
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